СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	 15.06.2015                                                                       № 164

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет второго созыва от 12 июля 2013 года № 112
«О формировании избирательной комиссии
муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»
           В соответствии с ст. 24 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», закона Оренбургской области от 06.07.2006 года № 364/72-IV-03 «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области»,  в связи с волеизъявлением члена избирательной комиссии  муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Петряевой Светланы Анатольевны участвовать в выборах депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет третьего созыва,  на основании статьи 33 Устава муниципального образования Соловьевский сельсовет и рассмотрев предложение по кандидатуре для внесения изменений  в состав избирательной комиссии муниципального образования Соловьевский  сельсовет,  Совет депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет

РЕШИЛ:

        1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования Соловьевский сельсовет Петряеву Светлану Анатольевну.

        2. Ввести с состав избирательной комиссии муниципального образования Соловьевский сельсовет – Моисееву Ларису Георгиевну,  03.09.1963 года рождения, временно неработающую, образование среднее специальное, предложена собранием избирателей домов №№23-31 улицы Центральная п.Соловьевка Оренбургского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, по законности и правопорядку, по мандатным вопросам (Кириченко И.В.)

4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
Глава муниципального образования –

председатель Совета депутатов                                                                К.В.Феденко

Разослано: ТИК, ИКМО Соловьевский сельсовет, орготделу администрации МО Оренбургский район, постоянной комиссии, прокуратуре района в дело

27
2